２７川健精福１９３号

平成２７年６月３日

関 係 各 位

川崎市精神保健福祉センター

所 長 伊藤 真人

平成２７年度 精神保健福祉業務従事者研修会の実施について

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび、精神保健福祉に関する研修を下記のように開催いたします。つきましては、貴職場の関

係職員への周知及び出席について、御配慮いただきたくお願い申し上げます。

記

第１回 日 時：平成２７年６月２９日（月） １３：３０～１６：３０

       場 所：川崎市役所第４庁舎４階第６会議室（４０名程度）

   １ 日々の相談から自殺予防    講師：南里 清香 (川崎市精神保健福祉センター)

２ ケースワークの基本      講師：長見 英知氏(湘南精神保健福祉士事務所長）

  第２回 日 時：平成２７年７月６日（月）  １０：００～１２：００

      場 所：川崎市役所第４庁舎２階ホール（１００名程度）

１ 精神疾患の基礎知識      講師：堀 岳人氏（ふるしょうクリニック医師）

対象者は、川崎市内の精神保健福祉に関連する事業所に従事して３年未満の職員もしくは参加を希

望する職員です。

 参加希望者は、６月２６日（金）までに、別紙参加申し込み書にてお申し込みください。定員を超

えて受講できない場合のみ担当からご連絡いたします。

川崎市精神保健福祉センター総務

210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地

 電話 ０４４－２００－３１９５（内 ３３６４１）

 FAX   ０４４－２００－３９７４（内 ３３６９９）